nostra constitutis, post labores et expensas utriusque partis, lis

inter eos mota sub hac pacis forma sopita quievit : scil. quod
praedicti Abbas et Monachi per testes et instrumenta coram
nobis sufficienter monstraverunt quod capella de Haukesset libera

debet esse et est sequestrata ab ecclesia de Dalton
;
et hoc idem

Capellanus de Daltoun, W\illelmus\ nomine, ore proprio coram
nobis publice confessus est, exceptis ii

s
, quos dicti Abbas et

Con[27i]ventus solvent annuatim vicario de Daltona, qui pro

tempore fuerit, in festo S. Michaelis. Et idem Vicarius omnia

onera ep'alia ad dictam capellam pertinentia sustinebit. Et idem

nichilominus querelas in locis ad praed. capellam pertinentibus

emergentes Capitulo praesentendas, deferente eas sibi saepedictae

capellse capellano, Capitulo praesentabit. Inter haec sciendum

quod saepenominatus W\illelmus\ Capellanus coram nobis publice

confessus est quod ea quae de decedentibus, vel ex oblationibus,

vel ex testamentis mortuorum seu vivorum, ultra fluvium qui

appellatur Craik in t'rae Monachorum commanentium, recepit,

non ex jure debito, sed ex deferentium devotione suscepit. Praeter-

ea saepedictus \V\_ill^\ Capellanus, a[p]pellationi a se factae contra

praefatos Abbatem et Monachos Furnesii, ne atrium memoratae

capellae ad sepulturam consecraretur, renuntiavit, et omnes quere-

las et calumpnias quas adversus praefatam capellam et adversus

dictos Abbatem et Monos videbatur habere publica confessione

1

Appellationem,

4?
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tanquam injustas irritavit. Idem etiam Capellanus omnia onera

ep'alia ad praefatam ecclesiam de Dalton pertinentia sustinebit.

Idem vero nullas exiget decimas de familiaribus F\iirnesii\ qui

habitant apud Dunreholm, vel quoquo[27i col. 2]modo extor-

quere praesumet. Sane de aliis, si qui manserint, decimas

plene percipiat, et de animalibus aliorum si ibi manserint. Prae-

terea saepefati Abbas et Mon 1 omnes querelas quas adversus

memoratum W[ill] Capellanum videbantur habere penitus remis-

erunt, eumque in plenam gratiam suam receperunt Ut autem

haec amicabilis compositio perpetuo perseveret praesens scriptum
tam nostris quam partium sigillis fecimus communiri.

[CCCCXIX. ABANDONMENT BY THE PARSON OF ULVERSTON
OF ALL CLAIM ON HIS PART TO THE CHAPEL OF HAWKS-

HEAD, SUCH CLAIM HAVING BEEN RECENTLY PUT FOR-

WARD, AND, ON HIS OWN ADMISSION, BEEN FOUND WITH-
OUT REAL FOUNDATION.]

|ei:0ona tie ftllfoecgtona tiimitttt nobig Capellam tie l^ojeta

libere et quiete, 7.

Sciant omnes S. Ecclesiae filii tam futuri etc. quod Robertus

Clericus, Persona Ulverstonce, totam calumpniam quam habuit de

capella de Hoxeta 1 liberam et quietam clamavit et dimisit

Abbatice de F\urnesio~\ et ecclesiae de Daltona : perquisita enim

rei veritate ab antiquis clericis et laicis jus nullum sibi vel

ecclesiae suae invenire potuit. Hanc tamen capellam de Hoxeta

tenebit praed. Robertus de ecclesia et Persona Daltonce libere et

quiete, cum omn. pert, suis, praeter corpora, cum divisis suis, quae

1 This is, it would appear, the same name as Hatikcshet, Haukesethe, Haukeshevede,

Haukeshede, etc., now Hawkshead. The two forms last quoted would appear to

justify the modern spelling. Still, it is worth remembering that the forms in -sethe,

set may indicate the true origin of the name. It is certainly a termination of no

unusual occurrence in the district. See note 2 to p. 237.
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deferentur ^Daltonam, in [27 i
b
] tota vita sua per recognitionem

dimidiae librae incensi ad festum S. Michaelis, et ipse Robertus ad-

quietabit capellam praedictam in omnibus et per omnia. Teste:

Decano Adam, et toto Capitulo.

[CCCCXX. RELINQUISHMENT BY THE VICAR OF DALTON
TO THE CONVENT OF HALF A MARK, A MEASURE OF

WHEAT, AND OF ALL CLAIMS AMD MATTERS OF COM-

PLAINT WHICH HE HAD AGAINST THE CONVENT BY

REASON OF HIS VlCARAGE OF DALTON AFORESAID.]

(Etcariug tie 2Daltona regignat notrig ceDtritum dimt'Diae marcae* 8

Omnibus S. Matris etc. W\illelmus\, Capellanus, de Norhamp-

t\pti\, Vicarius de Daltona, s. in Salvatore omnium. Noveritis

me resingnasse et quietum clamasse D'no Abbati et Conv. de

F\urnesio\ annuum redditum dimidiae marcae, [et] unius cribrae

tritici, de quibus per cartam suam annuatim michi tenebantur.

Et praeterea renuntiavi omnibus causis et querimoniis quas habui

versus dictos Abbatem et Monachos occasione vicariae de Dal-

tona, salvis tamen michi tantum xii marcis argenti annuatim de

eadem vicaria quamdiu Magister
1 de Norwiche, Officialis D'ni

Archie'pi Ebor., vixerit, sicut cirographum inter nos super eadem
vicaria confectum testatur. Et ne ego per aliquam conventionem

vel scriptum antiquitatis contra hanc meam quietam clamation-

em et renuntiationem praed. Abbatem et Monos
super praemissis

gravare possim in posterum [27 i b col. 2] vel vexare, praesens

scriptum sigilli mei impressione
2 corroboravi. Facta est autem

ista quieta clamatio et renuntiatio ad Ascensionem Domini A.3 Gr.

M 4 cc [] xxv[] . Hiis Test. : Michaele de AIdingham ; A lano

de Peninglona ; etc.

1 No initial even is given in this instance.
3

Inpressione,
3 Aunt, 4 Millefitni,
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[CCCCXXI. PROMISE UPON OATH OF RANULPH THE

CLERK, PRESUMABLY OF DALTON, TO PAY TWO MARKS
YEARLY TO THE CONVENT, IN ONE SHAPE OR ANOTHER,
OUT OF THE LIVING OF DALTON.]

3Iuramentum cujugftiam He golten&o nobte ii maccag tie telega
toe 2Daltona 9.

Omnibus Christi fidelibus ad quos praes. scriptum pervenerit

Ranulfus Clericus salutem. Noverit univ. vestra me fidelitatem

praestitisse, sacrosanctis tactis, W\illelmo\
' A bbati et Conv. de

F\urnesio\ sicut advocatis, et quod de caetero solvam eis annua-

tim caritative ii marcas argenti, unam ad festum S. Johannis

Baptistae, et unam ad Natale Domini. Et cum perquisierint
2 auc-

toritatem majoris, scil., D'ni Papae vel Ebor. Archiepi/ easdem

ii marcas reddam deinceps sub nomine pensionis de ecclesia de

Daltona. Hiis Test: Waltero de Walmesford ; Malgero de

Pouela, etc.

[CCCCXXII. AUTHORITATIVE ARRANGEMENT BY THE
ARCHBISHOP OF YORK AS REGARDS THE IMPROPRIATION

BY THE CONVENT OF THE BENEFICES OF DALTON,
URSWICK, AND MlLLUM, AND THE VICARAGES THEREIN

CONSTITUTED.]

flDtftfnatfo [rcl)t]ep'i QBbor. De dfrclegife tie 2Daltona,

etc* 10.

Omnibus Christi fidelibus ad [272] quos, etc., Walterus, D.G.

Ebor. Archiep'uSy Anglitz Primas, s. in Domino. Noveritis quod,

1 There is no positive means of identifying this Abbot, but there can be little doubt,

from the ascertained dates of many of this series of documents, that it is William de

Middleton.
2

Perquesierint.
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cum super quibusdam ecclesiis Abbati de F\_urnesio] et ejus-

dem loci Conventui coram judicibus a D'no Papa delegatis

movissemus quaestionem, dicti Abbas et Conv. unanimi voluntate

ecclesias suas de Daltona, de Ursewik, et de Millum, et de

Kirkebi, cum capellis et pert., praecise et absolute nostrae com-

miserunt ordinationi, et nos, consilio Magistrorum G \alfridi de\

Norwico, Pracentoris,
1 Walteri de Taney,

2 Archidiaconi Est

Riding, et J \pJi\annis Romani, Canonici Ebor., ita ordinavimus,

viz., quod totam Ecclesiam de Dalton, cum capellis et omnibus

pert, salvo jure Willelmi tune Vicarii, et post ipsius decessum

vicariam xv marcarum, item totam ecclesiam de Ursewik, cum

capellis et omnibus pert, salva capella sicut fuit, et medietatem

ecclesiae de Millum, dictis Abbati et Conv. usibus propriis

retinendas concessimus : ita quod ad vicarias praedictas, cum

vacaverint, personas idoneas 3
praesentabunt. Reliquam autem

medietatem ecclesiae de Millum, et totam ecclesiam de Kirkebi,

cum capellis et omnibus pert., disposition! nostrae reservavimus,

ita quod de ambabus ecclesiae de Millum medietatibus vicaria

xv marcarum constituatur, cujus vicarii [sic] ordinatio ad nos et

succ. nostros inperp. pertinebit, salvo jure eorum, [272 col. 2]

quoad vixerint, qui tune ecclesias possidebant memoratas. Et ut

haec nostra Ordinatio perpetuae firmitatis robur optineat praes.

scriptum tarn sigilli nostri quam Capituli Ebor. et W4
[ ]

Archidiaconi Richem, appositione est roboratum. Acta mense

Maii, A.D. Mcc[] xx[] viii

1 Prtzsentoris. "Geoffrey of Norwich was Prsecentor in 1225, and Dean in 1235."
Le Neve.
3 " Walter of Wisbech bore this title in 1218, and was witness to a deed dated

Oct. S. Joh. Bapt. 1225." Ib. It is perhaps a mere coincidence, but Walter's

successor is William, a Canon of Thorney, who was Archdeacon in June, 1230, the

last date for Walter being in 1225.
3 Idonias.

4 "William subscribed by this title to a deed dated 2ist February, 1217-8. Walter

de Woburn was possessed of it in 1237." Le Neve. This leaves the identity of the

present witness uncertain, as both names begin with W.
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[CCCCXXIII. FORMAL ARRANGEMENT BY THE ARCHDEA-
CON OF RICHMOND, IN VIRTUE OF WHICH A NEWLY-
PRESENTED VICAR OF DALTON is TO APPROPRIATE THE
ALTAR-DUES OF THE CHURCH (WITH CERTAIN EXCEP-

TIONS), AND HAVE THE USE OF A MANSE ON PAYMENT TO
THE CONVENT OF THREE MARKS ANNUALLY.]

'Eajatto (Eicaciae tie SDaltona facta per #rcljtm'aconum Kiclj--

mon&iae* u.

Omnibus S. Matris, etc. Johannes Romanus, ArcJddiaconus

Richem., s. in Domino. Noveritis quod cum venerabiles viri,

D'nus Abbas et Conv. Furnesii, Robertum de Wath, Clericum,

ad vicariam xv marcarum ecclesiae de Daltona vacantem nobis

canonice praesentassent, nos eandem vicariam de voluntate

eorundem taxavimus in hunc modum, viz., quod idem Robertus

habebit totum altaragium
1

ecclesiae, nomine vicariae, exceptis

decimis et oblationibus mercenariorum 2 suorum, tarn Abbatiae

quam grangiarum, Reddendo inde annuatim dictis Abbati et

Conv. iii marcas argenti ad duos terminos scil., medietatem ad

festum S. Martini et mediet. ad Pentecosten. Habebit etiam

idem Robertus [2/2
b
]
et succ. ejus inpecp. illud mesuagium in quo

Andreas, quondam Vicarius, manebat tempore mortis suae.